
學校/中心/團體作品登記表 

填寫日期      年     月     日 

團體名稱  負責人  

參賽學生 人 作品數量  聯繫電話 / 
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團體邮箱: 
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序號 參賽者姓名 參賽組別 參賽項目 作品名稱 指導老師 參賽者電話 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

★ 此表格可複印 



貴機構負責人台鑒： 

為推廣藝術文化的發展及交流, 及鼓勵社會各界人士鼎力支持美術教育, 學院將於新年來臨之際, 舉辦「第十

一屆當代青少年及兒童藝術節-新春繪畫比賽」 

新春繪畫比賽已屬第11屆, 承蒙各團體機構的鼎力支持積極參與, 使活動順利舉行並取得成果. 我們深表感謝

並希望各參賽者在活動中得到寶貴的經驗, 從而增加成功感, 自信心, 成為成長旅程中美好的經歷. 

為了答謝貴機構對藝術交流及是次比賽的大力支持, 我們會將貴機構所收集的報名費 10% 撥給貴機構, 作為

收集畫作、表格等的行政費用. 

 

有關《第十一屆當代青少年及兒童藝術節-新春繪畫比賽》資料 

活動主旨:拿起美妙的彩筆, 勾畫春天的美景, 金牛開出豐收景,喜鵲銜來幸福春. 新年新春普天慶, 迎接歡樂的新

春佳節. 比賽以迎新春為主題, 描繪新春喜慶氣氛的景象, 為新春佳節增添吉慶氣象.繪畫形式不限, 內容需健

康向上, 生動活潑, 色彩鮮艷, 構圖飽滿. 

 

比賽項目: -繪畫: 兒童畫, 中國畫, 油畫/塑胶彩, 水粉/水彩/粉彩, 素描, 漫畫, 工藝畫 

-書法: 硬筆(中、英文)、毛筆(大、小字) 

-攝影: 尺寸不超過12寸X 8寸, 即12R. 

*所有(繪畫/書法/攝影)參賽作品均可在比賽後由參賽者自行取回. 

 

獎項及榮譽:個人獎項: 各組別均設有冠軍、亞軍、季軍、優異、良好獎項.  

           冠軍得獎者頒發獎盃/水晶獎座及證書, 亞軍、季軍得獎者頒發獎牌及證書,  

           優異、良好得獎者頒發證書, 未獲獎的參賽者頒發參與證書.  

           導師獎項: 各組別冠軍得獎者的指導老師, 頒發“最佳指導老師”獎證書. 

           團體獎項: 傑出團體頒發獎盃/水晶獎座及證書, 表現優秀團體頒發“藝術教育榮譽獎” 證書. 

*為了進一步鼓勵參賽團體及參賽者, 是次比賽將設有「特別榮譽獎」, 此獎項由參賽人數較多的各團體所 

 推薦 (超過 10 位參賽者或以上的團體), 每位得獎者頒發獎盃/水晶獎座及證書.  

*所有參賽者均可獲得一份小禮品以資鼓勵. 

報名日期: 由即日起至2021年2月10日 

- 參加者請細閱活動章程, 填妥報名表、參賽作品, 親身或郵寄至本學院-紅磡馬頭圍道39號紅磡商業中心  

A座8樓4室. 

- 比賽接受電子報名，參賽者可透過WhatsApp或Google問卷及電郵（5MB以下）的形式提交作品圖片丶報名表

及銀行轉帳報名費的入數紙／收據. 

Google問卷：

https://docs.google.com/forms/u/0/d/e/1FAIpQLSd6_sHr9KD6lphP14EDcYehDiHEDq7paCUfwzxwnvixGAML8A/viewform 

參賽費用: 每項參賽費為港幣200. 

公佈時間: 將於2021年3月15日在www.hkaca.com.hk網內公佈. 

 

主辦機構: 香港當代藝術學院 

協辦機構: 香港當代藝術中心 

          當代文化藝術協會 

支持機構: 日本三輪堂株式會社 

          海外教育有限公司 

詳情請參閱-大賽章程 

電話: 2389 6255 / 5366 2558(WhatsApp)  電郵: inquiry@hkaca.com.hk 

https://docs.google.com/forms/u/0/d/e/1FAIpQLSd6_sHr9KD6lphP14EDcYehDiHEDq7paCUfwzxwnvixGAML8A/viewform
mailto:inquiry@hkaca.com.hk

